
 

Câmara dos Deputados

COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº 368, DE 2022

III - PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de Comunicação, em reunião extraordinária realizada hoje,
mediante votação ocorrida por processo simbólico, concluiu pela rejeição do
Projeto de Lei nº 368/2022, nos termos do Parecer do Relator, Deputado
Cezinha de Madureira.

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Julio Cesar Ribeiro - Presidente, Amaro Neto, André Figueiredo, Antonio
Andrade, Bia Kicis, Dani Cunha, Fábio Teruel, Flávio Nogueira, Jadyel
Alencar, Jilmar Tatto, Ossesio Silva, Rodrigo Estacho, Silas Câmara,
Albuquerque, Bibo Nunes, Delegado Paulo Bilynskyj, Franciane Bayer,
Gustavo Gayer, Lucas Ramos, Marcel van Hattem, Marcos Tavares, Orlando
Silva, Pastor Diniz e Rosana Valle.

Sala da Comissão, em .09 de abril de 2025

Deputado JULIO CESAR RIBEIRO
Presidente
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Cesar Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257543955100

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

04
/2

02
5 

10
:2

2:
31

.2
70

 - 
CC

O
M

PA
R 

1 
CC

O
M

 =
> 

PL
 3

68
/2

02
2


	COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO
	PROJETO DE LEI Nº 368, DE 2022
	III - PARECER DA COMISSÃO

